LXXVII

31

De sanctis Vito et Rodesto.

Vita. Distinguuit at Elug⁹ in libro de
ciuitate dei. triplex gen⁹ vite. s. aciu-
osum qd̄ p̄met ad vitā actiūā. ociosū qd̄ p̄ti-
net ad ocū spūale vite p̄eplatiae. ⁊ ex v̄tro
q̄z cōpositū. Et istud triplex gen⁹ vite fuit in
eo. V̄el vitus q̄i vitus. i. v̄nuolus. / Rode-
stus q̄i stās i medio. hoc ē in medio v̄tutis.
quālibetē i v̄tutē tāq̄z mediū circūstant duo

De sanctis Quirico et Julita.

vicia tanq; extrema. Nam extrema prudenter sunt dolositas et fatuitas. Extrema temperantie desiderior; carnaliū adimpletio et om̄imoda sui afflictio. Extrema fortitudis pusillanimitas et temeritas. Extrema iusticie crudelitas et remissio.

Vetus puer egregi⁹ et fidelis, annoz xiiij. in sicilia martyriū pass⁹ ē. Hic patre crebro verberat. ex eo q̄ idola cōtenebat. nec ipa a dorare volebat. Qd au diens valerian⁹ pfect⁹. puerū accersiuit. et sa crificare nolentē fustib⁹ cedi iussit. Brachia aut̄ verberantiū et man⁹ pfecti aruerūt. Clamauitq; pfect⁹. Ue mibi q̄ manum amisi. Cui vitus. Accedant dij tui et te sanent si possūt. Cui ille. Nunq; et tu facere vales. Cui vitus. In noīe dī mei valeo. Statimq; p eo orauit. et sanitatē sibi obtinuit. Dixitq; pfect⁹ patri. Corripe puer tuū ne male peat. Tūc eū in domū ducēs diversis musicorū generib⁹ et puellarū lusib⁹ aliarūq; deliciaq; generib⁹ imutare animu; pueri satagebat. Cum at eū in thalamū inclusisset. mirabilis odoris fragrātia inde exiit. q̄ p̄m et toīa familiā nimio odore pfudit. Elspiciēsq; pater postium vidit. viij. angelos circa infantem stantes. Dixitq;. Bi⁹ venerūt in domū meā. Statimq; cecat⁹ ē. Ad cui⁹ clamorē tota ciuitas lucana cōmota ē. ita vt valerianus accurreret. et qd sibi accidisset interrogauit. Cui ille. Beos vidi igneos. et vultū eoz ferre nō potui. Ad templū igī iouis deducit. et p re cuperatōe lumis thaurū cū cornib⁹ aureis pollicet. Et cū nibil pficeret. filiū p sanatōe sua rogauit. et lumen suis p̄cib⁹ recuperavit. Cū at nec sic crederet. sed poti⁹ filiū occidere cogitaret. angelus dñi modesto pedagogo eius asparuit. et vt nauē pcedens puerū ad aliā terrā deduceret impauit. Qd cū fecisset aquila eis ibidē cibū afferebat. Et m̄ta ibi dem miracula faciebat. Interea fili⁹ diocle ciani imperatoris a demone arripit. et nisi virtus lucan⁹ veniat se nūq; exire fateat. Vetus querit et inuent⁹ ad imperatore ducit. Cui diocle cian⁹. Puer puerū meum sanare vales. Cui ille. Non ego sed dñs. Statimq; super eū man⁹ imposuit. et p̄m⁹ ab eo demon au

fugit. Et ait diocle cian⁹. Puer cōsule tibi et dñs sacrificis ne mala morte interreas. Qd cū ille recusaret. et in carcerē cū modesto missus fuisset. subito ferri moles q̄ eis erat ipso sita cecidit. et carcer imenso lumine coruscavit. Qd cū impatori nūciatū fuisset. educt⁹ ī clibanū ardente mittit. sed tñ illes⁹ egreditur. Tūcleo terribilis ad eū deuoranduz mittit. sed tñ ab eo fidei vtute placat. Tandē ipē cū modesto et crescentia nutrice sua q̄ semp eū secuta fuerat in eculeū suspendi iubet. Sed subito aer pturbaat. terra cōcutit. tonitrua mugunt. idoloz templo corruit. et m̄los occidit. Impator at territ⁹ fugiens pugnis se pcutiebat dicens. Ue mibi q̄ ab uno puerō vicit⁹ sum. Illi at ab angelo p̄tinuo soluti. iuxta qdā flumen se iuenerūt. et ibidē pausates et orantes aīas dñō reddiderūt. Quorū corpora ab aquilis custodita floretia illustris matrona lctō vito revelante repit. et ea accipiens honorifice sepeliuit. Pdassi sunt autē sub diocleciano qui cepit circa annos domini. ccxxxvij.